
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  

КОМИТЕТ                           

КАМСКО-УСТЬИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  

РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 
 ул. Калинина, д.31,  

пгт. Камское Устье, 422820 

 

 

ТАТАРСТАН  

РЕСПУБЛИКАСЫ 

КАМА ТАМАГЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
 

 

 

Калинин урамы, 31 йорт,                                 

штп. Кама Тамагы, 422820 

Тамагы, 422820 

 
тел.: (884377) 2-18-85, факс: 2-20-70,  e-mail: Kamuste.Ispolkom@tatar.ru, http://kamskoye-ustye.tatarstan.ru. 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ           КАРАР 

    08.12.2016                                                                        №938 

 

 

 

Об утверждении пороговых значений 

размера дохода и стоимости имущества 

граждан в целях признания их 

малоимущими   

 

В целях признания граждан малоимущими и предоставления им по 

договорам социального найма жилых помещений в муниципальном жилищном 

фонде в соответствии с Законом Республики Татарстан от 13.07.2007 г. N 31-

ЗРТ «О реализации прав граждан на предоставление им жилых помещений 

государственного жилищного фонда Республики Татарстан и муниципального 

жилищного фонда по договорам социального найма»,  Исполнительный 

комитет Камско-Устьинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Установить на IV квартал 2016 года следующие пороговые значения 

размера дохода, приходящего на каждого члена семьи или одиноко 

проживающего гражданина и стоимости имущества, находящегося в 

собственности членов семьи или одиноко проживающего гражданина и 

подлежащего налогооблажению: 

1) порог стоимости имущества, находящегося в собственности членов 

семьи и подлежащего налогообложению: 

- для одиноко проживающего гражданина – 1 152 987,0  руб.; 

- для семьи из двух человек – 1 467 438,0  руб.; 

- для семьи из трех человек – 1 886 706,0 руб.; 

- для семьи из четырех человек – 2 515 608,0 руб.; 

- для семьи из пяти человек – 3 144 510,0 руб.; 

- для семьи из шести человек – 3 773 412 руб.; 

- для семьи из семи человек – 4 402 314,0 руб.; 

- для семьи из восьми человек – 5 031 216, 0 руб. 



2) размер среднемесячного совокупного дохода, приходящегося на 

каждого члена семьи: 

- для одиноко проживающего гражданина – 12728,37 руб.; 

- для семьи из двух человек – 8099,86 руб.; 

- для семьи из трех человек и более – 6942,74 руб. 

 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

И.о. руководителя                                                               А.А. Насыров 

 


